



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.กฟอ.นท

เลขที่ ฉ.1 นท.(บ.ท.) 5919/2560

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก. ผ่าน รจก.(บ.)กฟอ.นท

ถึง กฟอ.นท.

วันที่

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(นท) 5604 ลว 6 พ.ย.2560

บ้านป่าแก้ว(ทด.ผักตบ)หมู่6,12 ต.ผักตบ อ.หนองหาน จ.อุดรธานี WBS C-60-D-NHNCs.0198.02.1,02.. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการพิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง			
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)		
C-60-D-NHNCS.0198.02.1					โครงข่าย	8002857215	(0030)	(แรงต่ำ)		
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ทวิพรอสังขฯ	65.00	เมตร	2.00	130.00	2.00	130.00		
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		4.00	อัน	120.00	480.00	120.00	480.00		
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้งแผ่นสมอบก		1.00	ชุด	1400.00	1,400.00	1,280.00	1,280.00		
4	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		3.00	ชุด	270.00	810.00	270.00	810.00		
5	เทคอนกรีตโคนเสา1/3/5		0.60	cu.m.	1900.00	1,140.00	1,900.00	1,140.00		
6	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 8 ม.		2.00	ตัน	1000.00	2,000.00	1,000.00	2,000.00		
รวม			(แรงต่ำ)		(ห้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				5,840.00	
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง			
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)		
C-60-D-NHNCS.0198.02.2					โครงข่าย	8002857217	(0030)	(ไฟสาธารณะ)		
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 AW	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	760.00	เมตร	1.50	1,140.00	1.50	1,140.00		
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย25-35	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	11.00	อัน	120.00	1,320.00	120.00	1,320.00		
3	ที่จับลูกรอกแบบแรงต่ำ53-2	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	26.00	อัน	120.00	3,120.00	120.00	3,120.00		
4	ชุดโคมไฟ 2 * 36 วัตต์	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	26.00	ชุด	330.00	8,580.00	330.00	8,580.00		
รวม			(ไฟสาธารณะ)		(หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)				14,160.00	
รวม			(สองหมื่นบาทถ้วน)						20,000.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(หนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)						1,400.00	
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)						21,400.00	

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

21,400.00 บาท (สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ท.กฟอ.นท ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ

(นายประสงค์ รัตนวงศ์ชัย)

รจก.(ม.) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นท.

22 พ.ย. 2560

ลงชื่อ

(นายโกวิทย์ บัวขาว)

ผบ.ท. ปฏิบัติงานแทน ผบ.ท.นท.

21 พ.ย. 2560

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ

ลงชื่อ

(นายพีระ วรรณศิริ)

ผจก.กฟอ.นท.

29 ม.ค. 2561

เรียน ผจก.จว.

คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน 1 งาน.

2 แผนก 10 รายการ เมื่อวันที่ 29 ม.ค. 2561 เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร

ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

วันที่ 30 ม.ค. 2561 วันผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง

ลงชื่อ

(นางสาวพทกร เจริญเพ็ญ)

ทบช. 6 ผบ.ท. นท.